eo suo postulans. et ipsa petendi intentione persistens. non defraudet
 orans. Quod est isti tres panes. non misterium celestis alimentum. Quod si diligas
 dominum tuum. non solum tibi sed et aliis poteris emereri. Quod autem amissior
 nobis. Quod quoniam corpus tuum tradidit. Petuit ab hoc media nocte panes
 illi. venit rursum. Petuit enim quando dicebat. media nocte surgeba ad
 ostendit. id meruit hos panes quos apposuit nobis edendos. Petuit
 cum die. Iauabo per singulas noctes lectum meum. Rerum enim timuit ne eret
 taret dormiente. Quod semper ubi vigilante. Et id semper propterea
 memores. noctibus ac diebus orationi instantes. preceatis nostris ueniam
 postulemus. Haec fuisse tamquam regni erat necessitatem occupatus se
 prius in die laude domino dicebat. matutinis et vesperinis sacrificiis sem
 per intinxerit. quod nos facere oportet. quod eo amplius rogare debemus quod
 frequentius carnis ac mortis fragilitate delinqvit. ut de una lassis. et i
 sti qui cursu. ac uite huius anachoritae gutt fatigatis. panis refecti
 onis de esse non possit. quod hominis cor confirmet. Hoc solum media nocte
 dominus. omnes propter docet vigilandum esse monitus. Uenit enim vesperina
 uita. et teria. uigilia. et pulsare esuerit. Beati itaque servi illi. quos
 cum uenerit dominus inuenient vigilantes. Si ergo desideras ut uirtus di
 ptingat se. et ministret. et vigilandum est semper. Nutre enim insidie
 si bonus. et quis corporis somnus. cum si dormire mens ceperit. uigore su
 e uirtutis amittet. Exreta ergo somnum tuum. ut pulses ostium christi. Quod
 aperte sibi et paulus exposuit. non solum suis sed et propriis orationibus obsecras
 se inueniari. ut aperte ostium sibi ad longinquum mysterium christi. Et fortasse
 se illud est ostium. quod apostoli uidet iohannes. Uidit enim videlicet. Post haec uidi
 vere ostium apostoli in celo. et vox prima quod audiri. tanquam tuba longinque
 meum uidebile. A seende huc. et ostenda et quod oportet fieri. Apostoli
 est ergo ostium iohannes. apostoli est ostium paulo. ut nobis panes quos ederemus acci
 peret. Preseuerauit enim ostium pulsans. oportune importune. ut
 gentes mundani timoris labore ueratas. alimonie celestis ubita
 te recrearet. Ergo preceptum loev frequentiter orandi. spes impetrant